45.368.545/0001-93. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE TRANSPORTE DE ALUNOS. 

CONTRATADA: ALTERNATIVA SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 
35.135.909/0001-31 

CONTRATO Nº: 3/2025 

VALOR DO CONTRATADO: R$ 914.640,00 (NOVECENTOS E QUATORZE MIL, SEISCENTOS E 
QUARENTA REAIS). 

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 30/01/2025  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30/01/2025 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 30/01/2025 

SANTA ROSA DE VITERBO, 30 DE JANEIRO DE 2025 

OMAR NAGIB MOUSA 

PREFEITO MUNICIPAL